
 
 

 

DECRETO N.º 44.783, DE 10/08/2023. 

 

 

DESIGNA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

PARA EXERCER A FUNÇÃO DE SUPERVISOR 

GERAL.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º LEI N.º 4.514, DE 17/08/2022; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica designada a Agente de Combate a Endemias abaixo descrita 

para exercer a função de SUPERVISOR GERAL – Secretaria de Saúde do Município de 

Aracruz, constante da Lei n.º 4.514/2022, a partir de 14/08/2023.   

 

NOME MATRÍCULA 

Maria José dos Santos de Jesus 17.257 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de agosto de 2023. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

  

 

 

 


		2023-08-11T13:49:58-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento




